
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    

 04 июля 2014 г. 

 

№ 710 

Экз._ 

О приостановлении действия 
отдельных нормативных правовых 
актов (положений нормативных 
правовых актов) Администрации 
муниципального образования 
«Инзенский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приостановить до 1 января 2015 года действие отдельных 

нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» в части 

финансирования из бюджета муниципального образования «Инзенский 

район» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко 

 

 

 

Амиров Л.Р. 
 
2-53-72 
 



Приложение  

к постановлению Администрации района 

от ___________________ №_________ 

 

 

Перечень нормативно правовых актов (положений нормативно правовых 

актов) Администрации муниципального образования «Инзенский район», 

действие которых приостанавливается  в части финансирования из бюджета 

муниципального образования «Инзенский район» до 1 января 2015 года  

 

№ 

п/п 

Наименование нормативно правового акта 

1 Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 31 января 2012г. №57 «Об утверждении 

порядка выплаты компенсации на обеспечение отдельных категорий 

детей 1-го года жизни молочными смесями».  

2 Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 02 апреля 2013г. №345 «Об утверждении 

Положения о порядке поощрения именной стипендий Главы 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

наиболее одаренных студентов». 

3 Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 31 января 2012г. №60 «Об утверждении 

порядка единовременной выплаты материальной помощи при 

рождении ребенка». 

4 Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 26 марта 2013г. №308 «Об утверждении 

порядка предоставления меры социальной поддержки студенческим 

семьям, имеющим детей». 

 

_________________________________________ 


